Мусульманская религиозная организация

«Профессиональная образовательная организация

«Набережночелнинское медресе «Ак мечеть»

Централизованной религиозной организации

- Духовного управления мусульман

Республики Татарстан»

Уззклэшкэн дини оешма-

Татарстан ЖрмЬурияте Меселманнарынын
Диния Нззарэтенец меселман дини оешмасы

«Ьенэри белем биру оешмасы

«Яр Чаллы шэИзре

«Ак мэчет» мэдрэсэсе»

Приказ
21.08.2023 г. №01

о зачисление на 1 курс
очной формы обучения
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов медресе с 21 августа 2023 г. на очную форму обучения
следующих абитуриентов согласно списку. К обучению приступить с 01.09.2023 г.

Специальность: Подготовка служителей и религиозного персонала религиозных
организаций мусульманского вероисповедания.

1. Елисеев Ильяс Денисович
2. Зарипов Марат Наилевич
3. Калимуллин Айдар Ренатович
4. Мутин Николай Юрьевич
5. Насиров Азат Радикович
6. Тимиров Рузалин Рузилевич
7. Хасанов Ибрахим Рафаэлевич
8. Шайхевалиев Гали Ильшатович

Основание: личные заявления, направления, договора, заявления родителей, оригиналы
документов об образовании и копии предоставленных документов.

2. Всех студентов ознакомить с Уставом медресе
Контроль за исполнением настоящего приказа пункта 1,2 возложить на заместителя

директора по учебной части Хамидуллина И.Ф.
3. Настоящий приказ разместить на официальном сайте медресе» Ак мечеть».

Контроль за исполнением приказа пункта 3 возложить на Антипова И.И.

Директор Шайхевалиев Р.Р.

Мусульманская религиозная организация

«Профессиональная образовательная организация

«Набережночелнинское медресе «Ак мечеть»
Централизованной религиозной организации

- Духовного управления мусульман

Республики Татарстан»

Узэклэшкэн дани оешма-

Татарстан Ж^емЬурияте Мвселманнарынын

Диния Нэзарэтенец меселман дани оешмасы

«Ьенэри белем биру оешмасы

«Яр Чаллы шзЬэре

«Ак мзчет» мэдрэсэсе»

Приказ
21.08.2023 г. №02

о зачисление на 1 курс
очно-заочной формы обучения
(мужское отделение)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов медресе с 21 августа 2023 г. на очно-заочную форму обучения
следующих абитуриентов согласно списку. К обучению приступить с 01.09.2023 г.

Специальность: Подготовка служителей и религиозного персонала религиозных организаций
мусульманского вероисповедания.

1. Агзамов Роберт Рагипович
2. Асадуллин Рамиль Шамилович
3. Галяутдинов Ирек Эмилевич
4. Гамеров Ильназ Линаресович
5. Гареев Филарит Гарипович
6. Зайнутдинов Ринат Вахитович
7. Захаров Алексей Дмиртиевич
8. Зиганшин Нафис Саидович
9. Каримов Сагадат Рафкатович
10. Миннегалиев Алмаз Альбертович
11. Мусин Нафис Разифович
12. Нигматуллин Ильмир Рафаэлевич
13. Нургалиев Азат Миргазяинович
14. Сабиров Ильназ Ирекович
15. Салимгараев Ренат Дамирович
16. Салихов Тагир Ирекович
17. Сарваров Азат Марсилович
18. Саттаров Мухаммад Дамирович
19. Фахрутдинов Рифат Фаритович
20. Юмагулов Айрат Минуллович

Основание: личные заявления, направления, договора, оригиналы документов об образовании и
копии предоставленных документов.
2. Всех учащихся ознакомить с Уставом медресе

Контроль за исполнением настоящего приказа пункта 1,2 возложить на заместителя директора по
учебной части Хамидуллина И.Ф.

3. Настоящий приказ разместить на официальном сайте медресе» Ак мечеть».
Контроль за исполнением приказа пункта 3 возложить на Антипова И.И.

Директор Р.Ш. Шайхевалиев

Мусульманская религиозная организация

«Профессиональная образовательная организация

«Набережночелнинское медресе «Ак мечеть»

Централизованной религиозной организации

- Духовного управления мусульман

Республики Татарстан»

Приказ
21.08.2023 г.

о зачисление на 1 курс
очно-заочной формы обучения
(женское отделение)
ПРИКАЗЫВАЮ:

Узэклэшкэн дани оешма -

Татарстан ^емЬурияте Меселманнарыныц

Диния Нэзарэтенец меселман дани оешмасы

«Ьенэри белем биру оешмасы

«Яр Чаллы шэЬэре

«Ак мэчет» мэдрэсэсе»

№03

1. Зачислить в число студентов медресе с 21 августа 2023 г. на очно-заочную форму обучения
следующих абитуриентов согласно списку. К обучению приступить с 01.09.2023 г.

Специальность: Подготовка служителей и религиозного персонала религиозных организаций
мусульманского вероисповедания.

1. Абдулхаева Альфира Амирхановна
2. Аслямова Камилла Руслановна
3. Ахмерова Гузеля Шакирьяновна
4. Г абдельхакова Зарима Нурулловна
5. Галимова Малика Ирековна
6. Гилмуллина Ания Мухаметхановна
7. Гильванова Резеда Рашитовна
8. Давлетшина Милауша Раисовна
9. Катаева Марьям Владиславовна
10. Курбанова Дамира Тахировна
11. Мифтахова Рашидя Абдулхаковна
12. Ситдикова Резеда Алексеевна
13. Султангареева Флюза Харматулловна
14. Файрушина Фарида Муртазаевна
15. Шагиева Алена Андреевна
16. Шайдуллина Венера Гафиятовна
17. Шайхевалиева Ханифа Ильшатовна
18. Юсупова Завгария Хузехановна

Основание: личные заявления, направления, договора, оригиналы документов об образовании и
копии предоставленных документов.

2. Всех учащихся ознакомить с Уставом медресе
Контроль за исполнением настоящего приказа пункта 1,2 возложить на заместителя директора по

учебной части Хамидуллина И.Ф.
3. Настоящий приказ разместить на официальном сайте медресе» Ак мечеть».

Контроль за исполнением приказа пункта 3 возложить на Антипова И.И.

Директор Р.Ш. Шайхевалиев

Мусульманская религиозная организация

«Профессиональная образовательная организация

«Набережночелнинское медресе «Ак мечеть»
Централизованной религиозной организации

- Духовного управления мусульман

Республики Татарстан»

Узэклэшкэн дани оешма-

Татарстан Ж^емЬурияте Меселманнарыньщ

Диния Нэзарэтенец меселман дини оешмасы

«Ьенэри белем биру оешмасы
«Яр Чаллы шэЬзре

«Ак мэчет» мэдрзсэсе»

Приказ
21.09.2023 г.

№04
о зачисление на 1 курс заочной формы обучения
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов медресе с 21 сентября 2023 г. на заочную форму обучения
следующих абитуриентов согласно списку. К обучению приступить с 09.10.2023 г.

Специальность: Подготовка служителей и религиозного персонала религиозных
организаций мусульманского вероисповедания.

1. Аглямова Рафися Акрамовна
2. Ахметьянова Рамзия Равиловна
3. Брицова Райся Маснавиевна
4. Валиева Регина Финкусовна
5. Вахитова Рузалия Миннегалиевна
6. Галеева Ралия Мирзиевна
7. Гарайшина Глюса Ильдусовна
8. Гафарова Амина Хатимулловна
9. Гилемханова Айсылу Тиерхановна
10. Давлетова Диляра Мирзагалеевна
11. Давлятшина Зульфия Зиевна
12. Зиятдинова Гузель Мансуровна
13. Мирзанурова Гузаллия Бариевна
14. Никитина Аделя Артуровна
15. Ходжабаева Эльмира Шакаровна
16. Юлбердина Гузалия Фанисовна

Основание: личные заявления, направления, договора, оригиналы документов
образовании и копии предоставленных документов.

2. Всех учащихся ознакомить с Уставом медресе
Контроль за исполнением настоящего приказа пункта 1,2 возложить на заместителя

директора по учебной части Хамидуллина И.Ф.
3. Настоящий приказ разместить на официальном сайте медресе» Ак мечеть».

Контроль за исполнением приказа пункта 3 возложить на Антипова И.И.

Директор Р.Ш. Шайхевалиев

Мусульманская религиозная организация

«Профессиональная образовательная организация

«Набережночелнинское медресе «Ак мечеть»
Централизованной религиозной организации

- Духовного управления мусульман

Республики Татарстан»

Узэклэшкэн дани оешма -

Татарстан ЖемЬурияте Меселманнарынын

Диния Нэзарэтенен моселман дани оешмасы

«Ьенэри белем биру оешмасы

«Яр Чаллы шэйэре

«Ак мэчет» мэдрэсэсе»

Приказ
21.09.2023 г. №05

о зачисление на 1 курс
заочной формы обучения
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов медресе с 21 сентября 2023 г. на заочную форму обучения
следующих абитуриентов согласно списку. К обучению приступить с 02.10.2023 г.

Специальность: Подготовка служителей и религиозного персонала религиозных
организаций мусульманского вероисповедания.

1. Авзалов Фарид Фирдаусович
2. Аделгареев Ирек Дамирович
3. Ахметов Радис Минхалиуллович
4. Вахитов Адик Зуфарович
5. Габдрахманов Салават Талхович
6. Гараев Рафгать Рауфатович
7. Гараев Талгат Мидхатович
8. Гилемханов Рустам Рушанович
9. Давлетзянов Ульфат Мубаракович
10. Ихсанов Марат Хафизович
11. Камалов Ришат Ильшатович
12. Миргалауов Рушан Мунавирович
13. Рахимов Миннулла Миннеханович
14. Рашитов Илфак Галимьянович
15. Сагитов Маулизян Масхутович
16. Тимиров Айназ Алмазович
17. Хамидуллин Ленар Рифович
18. Харисов Вадим Альфисович
19. Шафиков Салават Фаатович

Основание: личные заявления, направления, договора, оригиналы документов образовании и
копии предоставленных документов.

2. Всех учащихся ознакомить с Уставом медресе
Контроль за исполнением настоящего приказа пункта 1,2 возложить на заместителя

директора по учебной части Хамидуллина И.Ф.
3. Настоящий приказ разместить на официальном сайте медресе» Ак мечеть».

Контроль за исполнением приказа пункта 3 возложить на Антипова И.И.

Директор Р.Ш. Шайхевалиев